ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v Kế hoạch LCNT dự án

đầu tư xây dựng công trình:

Kiên cố hóa mặt đường từ

bản Pùng đi bản Hạm xã

Quang Chiểu, huyện Mường

Lát (Chương trình 30a).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020

                                              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Ngày 30/6/2020, UBND tỉnh nhận được Công văn số 3607/SKHĐT-

TĐ ngày 05/6/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc Báo cáo thẩm định

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố hóa

mặt đường từ bản Pùng đi bản Hạm xã Quang Chiểu, huyện Mường Lát

(Chương trình 30a); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

kiểm tra, rà soát, hoàn chỉnh lại nội dung đề nghị phê duyệt Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng công trình: Kiên cố hóa mặt đường từ

bản Pùng đi bản Hạm xã Quang Chiểu, huyện Mường Lát tại văn bản nêu trên

đảm bảo theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- UBND huyện Mường Lát;

- Lưu: VT, VX.30ª101

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T07:36:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T11:06:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T11:06:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T13:50:22+0700